Ville de
Pont-Rouge

MERCREDI 24 AVRIL 2024 A 17 H 30

ORDRE DU JOUR - SEANCE EXTRAORDINAIRE

3.1

3.2

33

34

3.5

Ouverture de la séance et lecture de 1'avis de convocation

Adoption de l'ordre du jour

Service de 'urbanisme

Demande de dérogation mineure au 234, rang Petit-Capsa (lot 6 356 840)

a) Présentation
b) Consultation
c¢) Décision

Demandes de dérogation mineure sur la rue de la Rive (lots 3 828 364
et 3 828 381)

a) Présentation
b) Consultation
c¢) Décision

Demande de dérogation mineure au 42, rue Lamothe (lot 6 556 801)

a) Présentation
b) Consultation
c¢) Décision

Demande de dérogation mineure au 316, route Grand-Capsa (lot 3 826 740)

a) Présentation
b) Consultation
c¢) Décision

Demande assujettie au Reglement sur les plans d'implantation et d'intégration
architecturale numéro 500-2015 au 94, rue du Collége (lot 3 828 236)

Questions du public se rapportant a la présente séance

Cloture de la séance




